
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Albiano d'Ivrea
Allegato all'Atto CC del 11/07/2023

T
I
T

T
I
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C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

115.111,16

0,00

11.158,20

0,00

126.269,36

0,00

2023
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

44.546,05

57.088,11

11.012,82

11.012,82

55.558,87

68.100,93

2023
2 0101 00102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

94.820,00

111.547,39

3.000,00

3.000,00

97.820,00

114.547,39

2023
3 0100 00200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

35.527,00

66.956,84

18.000,00

18.000,00

53.527,00

84.956,84

2023
3 0100 00300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

9.500,00

18.402,79

20.480,33

20.480,33

29.980,33

38.883,12

2023
3 0500 09900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

TOTALE:
52.493,15

2023

(cassa)

63.651,35
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